
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

19 лютого 2024 року                № 42 

 
Про надання дозволу громадянам України  

Святкіну Д.М. та Гарі О.В. на надання згоди 

           

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 6 статті 

203 Цивільного кодексу України, статті 177 Сімейного кодексу України, Закону України «Про 

охорону дитинства», Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування», постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», згідно з витягом із протоколу засідання 

комісії з питань захисту прав дитини при Великодолинській селищній раді від 09.02.2024 року 

№ 3, звернення Гарі О.В. та Святкіна Д.М. від 23.01.2024 року (ВХ. № 03-24/35-Г-24 від 

23.01.2024) та наданими матеріалами, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Надати дозвіл громадянам України Святкіну Дмитру Михайловичу та Гарі Ользі 

Валеріївні на надання ними згоди від імені малолітньої дитини ______________________ 

______________ 23.02.2012 року народження, для вчинення певних дій в Реєстрі будівельної 

діяльності Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва, як співвласника 

житлового будинку розташованого за адресою: вулиця ______________, смт Великодолинське 

Одеського району Одеської області, (земельні ділянки кадастрові номери 

5123755300:02:003:0131 та 5123755300:02:003:0265) у реєстрі ЄДЕССБ щодо реєстрації 

декларації про готовність до експлуатації об’єкта за амністією.  

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


